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60 empregos em sérvio

Empregos administrativos em sérvio
médico (M) doktor (доктор)

arquiteto (M) arhitekta (архитекта)

executivo (M) menadžer (менаџер)

secretária (pessoa) (F) sekretarica (секретарица)

diretor executivo (M) predsednik (председник)

juiz (M) sudija (судија)

advogado (M) advokat (адвокат)

contabilista (M) računovođa (рачуновођа)

professor (escola) (M) učitelj (учитељ)

professor (universidade) (M) profesor (професор)

programador (M) programer (програмер)

político (M) političar (политичар)

dentista (M) zubar (зубар)

primeiro-ministro (M) premijer (премијер)

presidente (M) predsednik (председник)

assistente (M) asistent (асистент)

procurador (M) tužilac (тужилац)

estagiário (M) pripravnik (приправник)

bibliotecário (M) bibliotekar (библиотекар)

consultor (M) konsultant (консултант)
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Empregos manuais em sérvio
agricultor (M) poljoprivrednik (пољопривредник)

camionista (M) vozač kamiona (возач камиона)

maquinista (M) mašinovođa (машиновођа)

talhante (M) mesar (месар)

operário (M) građevinski radnik (грађевински радник)

carpinteiro (M) stolar (столар)

eletricista (M) električar (електричар)

canalizador (M) vodoinstalater (водоинсталатер)

mecânico (M) mehaničar (механичар)

empregado da limpeza (M) čistač (чистач)

jardineiro (M) baštovan (баштован)

pescador (M) ribar (рибар)

www.pinhok.com/pt/aprenda-servio/

Outros empregos em sérvio
polícia (pessoa) (M) policajac (полицајац)

bombeiro (M) vatrogasac (ватрогасац)

enfermeira (F) medicinska sestra (медицинска сестра)

piloto (M) pilot (пилот)
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assistente de bordo (F) stjuardesa (стјуардеса)

parteira (F) babica (бабица)

cozinheiro (M) kuvar (кувар)

empregado de mesa (M) konobar (конобар)

alfaiate (M) krojač (кројач)

caixa (pessoa) (M) kasir (касир)

rececionista (M) recepcioner (рецепционер)

optometrista (M) optičar (оптичар)

soldado (M) vojnik (војник)

motorista de autocarro (M) vozač autobusa (возач аутобуса)

guarda-costas (M) telohranitelj (телохранитељ)

padre (M) sveštenik (свештеник)

fotógrafo (M) fotograf (фотограф)

árbitro (M) sudija (судија)

repórter (M) novinar (новинар)

ator (M) glumac (глумац)

dançarino (M) plesač (плесач)

autor (M) autor (аутор)

freira (F) časna sestra (часна сестра)

monge (M) monah (монах)

treinador (M) trener (тренер)

cantor (M) pevač (певач)

artista (M) umetnik (уметник)

designer (M) dizajner (дизајнер)


